КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2024 г.                 № 1952

Об определении границ территории туристского центра

города Сольвычегодск Котласского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с протоколом общественных обсуждений от 18 декабря

2024 года по определению границ территории туристского центра города

Сольвычегодск Котласского  муниципального  округа Архангельской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемую схему границ территории туристского центра

города Сольвычегодска Котласского муниципального округа Архангельской

области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская Правда»

и размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева

Трубин А.Ю.,

(81837) 2-76-37